~
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

от llм:101.!l

О присвоении спортивных

разрядов и судейских категорий

№ zЬ.Г-Аf - ;J ф_р
тел.52-01-91

В соответствии с выполнением норм Единой всероссийской спортивной

классификации и Положением о спортивных судьях, а также представленными РОО

«Федерация плавания Иркутской области «Байкал», РСОО «Федерация

практической стрельбы Иркутской области», ИООСО «Федерация танцевального

спорта Иркутской области», ОСО «Федерация пауэрлифтинга Иркутской области»,

ИООО «Федерация легкой атлетики», 00 «Федерация хоккея с мячом Иркутской
области», 00 «Единая федерация шахмат города Иркутска», ООО «ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» документами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по танцевальному спорту:
1.1. Белоусову Максиму Сергеевичу 2006 г.р.
1.2. Молчанову Вячеславу Вадимовичу 2005 г.р.
1.3. Безруковой Лилии Алексеевне 2008 г.р.
1.4. Байкудиновой Виктории Александровне 2008 г.р.
1.5. Дуплинскому Егору Александровичу 2006 г.р.
1.6. Шеиной Полине Александровне 2006 г.р.

2. Присвоить третий спортивный разряд по легкой атлетике:
2.1. Новоглядову Ивану Родионовичу 2004 г.р.
2.2. Атяжкиной Веронике Александровне 2005 г.р.
2.3. Розову Артему Игоревичу 2000 г.р.
2.4. Волковой Дарье Денисовне 2006 г.р.
2.5. Голенковой Галине Витальевне 2003 г.р.
2.6. Чирикову Артему Андреевичу 2000 г.р.

3. Присвоить третий спортивный разряд по спортивному туризму:
3.1. Горностаевой Елизавете Александровне 2006 г.р.
3.2. Тарасовой Злате Евгеньевне 2006 г.р.

2

3.3. Шульгиной Полине Дмитриевне

3 .4. Дуда реву Семёну Андреевичу

3.5. Коваленко Кристине Евгеньевне

3.6. Калмыкову Вадиму Алексеевичу

3. 7. Серебренниковой Наталье Андреевне

3.8. Потапову Кириллу Денисовичу

3.9. Чернигову Антону Александровичу

3.10. Овсянникову Максиму Александровичу
3 .11. Парфенову Дмитрию Андреевичу
3.12. Щербакову Руслану Юрьевичу

2006 г.р.
2006 г.р.
2006 г.р.
2007 г.р.
2004 г.р.
2005 г.р.
2004 г.р.
2004 г.р.
2005 г.р.
2007 г.р.

4. Присвоить в;rорой спортивный разряд по легкой атлетике:
4.1. Гаеву Илье Дмитриевичу 1999 г.р.
4.2. Борзенко Валентине Степановне 2003 г.р.
4.3. Кивнюк Роману Васильевичу 2000 г.р.
4.4. Ивановой Анжелике Максимовне 2000 г.р.
4.5. Баранову Ярославу Алексеевичу 2000 г.р.
4.6. Ковалевской Анжелике Евгеньевне 2000 г.р.
4.7. Менг Александру Витальевичу 2000 г.р.
4.8. Аносовой Елизавете Николаевне 2005 г.р.

5. Присвоить второй спортивный разряд по танцевальному спорту:
5.1. Яковлеву Максиму Павловичу 2004 г.р.
5.2. Шаравину Денису Алексеевичу 2004 г.р.
5.3. Самокиной Анастасии Николаевне 2004 г.р.
5.4. Пенутовой Кире Петровне 2004 г.р.
5.5. Колпащиковой Кристине Олеговне 2005 г.р.
5.6. Зыкову Кириллу Дмитриевичу 2004 г.р.

6. Присвоить второй спортивный разряд по спортивному туризму:
6.1. Опанасюк Арине Дмитриевне 2004 г.р.
6.2. Ереминой Варваре Александровне 2004 г.р.

7. Подтвердить второй спортивный разряд по плаванию:
7 .1. Комовой Елизавете Андреевне

7 .2. Маеговой Софии Юрьевне

2003 г.р.
2004 г.р.

8. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья третьей категории»
по пауэрлифтингу:

8.1. Бондарь Дмитрию Павловичу

8.2. Наталевич Ларисе Фёдоровне

8.3. Новиковой Александре Владимировне

8.4. Алексееву Максиму Сергеевичу

8.5. Филинкову Николаю Андреевичу

1999 г.р.
1966 г.р.
1999 г.р.
1998 г.р.
1999 г.р.

3

9. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья третьей категории»
по шахматам:

9 .1. Драпезе Александру Сергеевичу

9 .2. Закаблуковскому Леониду Андреевичу

9.3. Казанцеву Андрею Игоревичу

9.4. Оршоновой Анне Германовне

9.5. Осипову Виталию Михайловичу

9.6. Щербакову Александру Владимировичу

1995 г.р.
1951 г.р.
2002 г.р.
1995 г.р.
1961 г.р.
1974 г.р.

10. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья третьей

категории» по хоккею с мячом:

10.1. Денисовой Анастасии Николаевне

10.2. Беспрозванных Екатерине Андреевне

10.3. Проньшиной Оксане Александровне

10.4. Тхир Марии Васильевне

10.5. Пан Ксении Андреевне

1997 г.р.
1997 г.р.
1983 г.р.
1992 г.р.
1996 г.р.

11. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья второй

категории» по шахматам:

11.1. Грудинину Евгению Анатольевичу

11.2. Сидорову Александру Владимировичу

12. Присвоить судейскую категорию «Спортивный

категории» по практической стрельбе:

12.1. Фомицкому Михаилу Витальевичу

12.2. Бехтереву Артему Сергеевичу

12.3. Коржик Алексею Николаевичу

12.4. Кибиреву Александру Александровичу

12.5. Горячевой Лидии Николаевне

12.6. Исупову Александру Викторовичу

12. 7. Кухтерину Виктору Анатольевичу

12.8. Харькову Андрею Валентиновичу

12.9. Вороновичу Максиму Васильевичу

12.10. Бродовикову Алану Викторовичу
12.11. Суслову Андрей Александровичу

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления

1958 г.р.
1958 г.р.

судья второй

1963 г.р.
1981 г.р.
1977 г.р.
1983 г.р.
1973 г.р.
1966 г.р.
1963 г.р.
1980 г.р.
1975 г.р.
1987 г.р.
1978 г.р.

В .А.Шангин

	3 кат. 11.07.2019 001
	3 кат. 11.07.2019 002
	3 кат. 11.07.2019 003